
深读合肥SHENDUHEFEI
2016年3月15日 星期二
编辑江亚萍 | 组版李静 | 校对陈文彪

14

星报讯（陈莹莹 记者 于彩丽） 市场星报、
安徽财经网记者昨日从合肥市政府召开的新闻
发布会上获悉，2016 年环巢湖全国自行车公开
赛今起至 4 月 10 日可以报名，赛事将于 4 月 24
日（周日）在巢湖市举行，骑行冠军最高可获得
1.5万元奖励。

据了解，比赛分为公路精英赛、山地耐力赛
两个组别，参赛选手控制在 800 人以内，计划公
路精英组 200 人，山地综合组 380 人，山地老年
组 100 人，山地女子组 120 人。其中：公路精英
组冠、亚、季军奖金分别为 1.5 万元、1 万元、
6000 元；山地综合组冠、亚、季军奖金分别为 1
万元、7000 元、4000 元；山地女子组冠、亚、季
军奖金分别为 7000 元、4000 元、3000 元；山地
老年组冠、亚、季军奖金分别为 3000 元、2000
元、1500 元。

报名时间为 3 月 15 日 10：00～4 月 10 日
18：00（额满即止）。市民通过以下方式报名：

网上报名：填写参赛报名表电子版，传至大赛组
委会指定邮箱：447280861@qq.com；登录报名
系统自行录入报名（bike.ch365.com.cn）。

又讯（陈莹莹 记者 于彩丽） 2016 环巢湖
国际骑游大会自3月21日（下周一）可报名，赛事
将于5月7日（周六）在渡江战役纪念馆南广场举
行。骑游大会设立男子组、女子组、家庭组、青少
年组4个组别，选手可参加嘉年华活动赢奖品。

报名时间为 2016 年 3 月 21 日 10:00～4 月
20日18:00，市民可通过以下方式报名：

现场报名：合肥市体育指导中心（阜阳路与

阜南路交口五环大厦 3 楼，联系人：苏景浩，电

话 0551-62633035）；合作企业报名点：捷安特自
行车合肥市各专卖店，美利达自行车合肥市各
专卖店。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0

16
317

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1600
3170

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016067期

中奖号码：04、06、07、18、21

本期投注总额：15474元，奖池奖金：7681元 本期投注总额：1086656元，奖池奖金：426167元

奖级
单选
组选三
组选六

中奖注数（注）
135
265
/

各等奖 奖金总额（元）
140400
91690

/

每注金额（元）
1040
346
173

中国福利彩票3D玩法
第2016067期 中奖号码：001

彩票开奖台
奖级
直选
组选3
组选6

中奖注数（注）
/
/
/

每注奖金（元）
1040
346
173

本省中奖注数（注）
92
98
/奖级

特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
111

11004

安徽中奖注数（注）

0
17

1499

每注金额（元）

0
2013
10

六省市投注总额：774226元，安徽投注总额：132704元
奖池奖金：2155075元 奖级

直选
全国中奖注数（注）

51
本省中奖注数（注）

/
每注奖金（元）
100000

奖等

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

四等奖

四等奖

五等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

3
（追加）1

46
（追加)11

1087
（追加）344

43827
(追加)12685

742319
(追加)231187

6103176

每注奖金（元）

8208990
4925394
119796
71877
1894
1136
200
100
10
5
5

本省中奖注数

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第16029期

中奖号码：基本号码20、26、27、29、32+05、12

全国投注总额：6772578元，安徽投注总额：249994元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
2
23
246
986
7545
14807
89020

每注奖金（元）
752830
9351
1748
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
1
9
32
302
488
3459

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2016029期
基本号码：01、03、05、07、15、17、25特别号码09

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

0

4

74

1070

22911

安徽中奖注数（注）

0

0

0

3

100

2088

每注金额（元）

0

0

10000

500

50

5

六省市投注总额：758436元，安徽投注总额：69330元
奖池奖金：57586839元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2016029期 中奖号码：基本号码707514生肖码羊

本省投注总额371754元

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2016067期 中奖号码：05、07、09、10、12

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16067期 中奖号码：44550

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16067期 中奖号码：445

全国投注总额171706268元下期奖池：2479920749.79元

全国投注总额8904768元

星报讯（李晓 记者 任金如） 昨日，市场星
报、安徽财经网记者从合肥市房产局获悉，第九
期商品房退房认购摇号房源即日起至 3 月 29 日
在合肥市房产局官网公示，其中包括了政务区的
退房，最低单价为 8193 元/平方米，符合条件的
认购人皆可参与认购、取得认购摇号号码。

据了解，本期共有72间摇号房源，房屋类型
涉及住宅、商业、办公等多种业态，其中住宅 53
套，商业3 间，办公16 间。这些摇号房源的房价
普遍比目前市场售价要低，单价最低的一套住宅
为阿奎利亚·米兰堡 18#621 室（35.88 平方米），
单价3895元/平方米。

更为难得的是，热门区域的退房房源也出现在
本期摇号认购房源中，比如，政务区凯旋门小区15

幢2205室（243.69平方米），单价9182元/平方米，
远低于目前该小区二手房销售均价。内森庄园B3
幢1701室（205.1平方米），单价8193元/平方米。

根据规定，认购人须具有合肥市户口（不含四

县及巢湖市）；且不得同时申请认购多个房源、获取
两个及两个以上认购号码；往期已中过签的认购人
不得再次申请认购；认购人家庭无住房的才能参与
住宅认购，认购人家庭其他成员视同参与认购。认
购人家庭成员含认购人、配偶及未成年子女。

需特别提醒的是：认购资格申请和取得认购

摇号号码等业务在合肥滨湖要素大市场办理。

商品房管理科地址：合肥市滨湖新区徽州大道与

南京路交口要素大市场西南角D区三层；联系电

话：62617430。

“妹妹勒死姐姐案”追踪：

嫌犯因患精神疾病
被警方建议强制医疗

星报讯（钱小秀 记者 马冰璐） 今年1月9日，合肥市
霍山路附近发生一起悲剧，一女子被发现死在家中，脖子
上系着一根跳绳，有明显勒痕。而犯罪嫌疑人正是她的亲
妹妹丽丽（化名）。昨日，市场星报、安徽财经网记者获悉，
因丽丽患有精神疾病，警方已将强制医疗意见书移交检
方，建议对其进行强制医疗。

据了解，32 岁的犯罪嫌疑人丽丽患有精神疾病，而
她的姐姐不仅下肢残疾还有智力障碍。据悉，丽丽曾上
过大学，毕业后还曾工作过一段时间，平日里病情全靠
药物维持。

据悉，经鉴定，丽丽患有精神分裂症，作案时处于发病
期，无刑事责任能力。因此，警方建议对其进行强制医疗。

“酸汤鱼饭馆老板娘被杀案”追踪：

嫌犯被检方批捕
星报讯（钱小秀 记者 马冰璐） 2月5日晚，合肥市龙

泉路与潜山路交口东侧一酸汤鱼饭馆的老板娘被人持刀
杀害，事发后，嫌犯开车到颍上路与义井路交口又将一花
店老板娘劫持（本报曾报道）。昨日，犯罪嫌疑人喻某某因
涉嫌故意杀人罪被合肥市蜀山区检察院批捕。

据了解，2001年，喻某某在南昌故意伤害致一人死亡
后一直在逃。 2008 年，他在贵阳火车站花了 2 万元通过

“黄牛”办了一张二代身份证，之后摇身一变成了“龙某”。
窜至合肥，后与酸汤鱼饭馆老板娘王某生活在一起。据了
解，案发当天，喻某某因借款一事与王某发生争吵，后持刀
将王某杀害。

随后，他又驾车来到贵池路与岳西路交口某饭店，持
刀意图杀害该饭店老板娘，最终在众人阻止下杀人未果。
此后，他窜至庐阳区义井路一花店，持刀将该花店老板娘
劫持，在与警方对峙约40分钟后，他弃械投降。

2016环巢湖全国自行车公开赛今起报名

最高可获1.5万元奖励

合肥商品房退房摇号房源昨公示

8193元单价能在政务区买房

合肥市小庙镇 49 岁的刘广
翠，当年从老父亲手里接下制秤
这门手艺活时，还待字闺中，没
有成家。20多年默默坚守，制秤
生意逐渐冷清，但手艺活的精准
和 内 心 的 坚 守 并 没 有 丝 毫 改
变。刘广翠算了一下，挑选、刨
木、制胚、打磨、包铜管、再打磨、
校正……经过十余道工序，以及
反复的校准，直至完工，通常要
花 1 天时间，只能卖 50 多块钱。

“别看秤不大，称的可是良心。”
在做秤期间，也有人上门要加钱
做“八两秤”，意图很明显，但被
刘广翠一口回绝。
张敏杨鸿雁星级记者俞宝强文/图

合肥市一院明天有睡眠日义诊
星报讯（苏洁 记者 李皖婷）3 月 21 日是“世界睡眠

日”，今年睡眠日的主题是“美好睡眠，放飞梦想”。3 月
16 日（明天）下午 3：00，合肥市一院本部将在门诊楼一楼
举行义诊活动，现场将有多位资深专家免费坐诊，为市民
答疑解惑，并提供专业的睡眠知识咨询服务。

相关新闻

合肥御景湾一宾馆内
男子疑吸毒身亡

星报讯（本报记者） 昨日上午，合肥市御景湾一宾
馆内一男子身亡，警方已介入调查。昨日上午，市场星报、
安徽财经网记者来到合肥市御景湾，经多方了解，事发地
点为御景湾C座内某宾馆。据知情人士介绍，死亡男子疑
系吸食冰毒过量死亡。


