2016年3月15日**星期**:

2016环巢湖全国自行车公开赛今起报名

最高可获1.5万元奖励

星报讯(陈莹莹记者于彩丽) 市场星报、 安徽财经网记者昨日从合肥市政府召开的新闻 发布会上获悉,2016年环巢湖全国自行车公开 赛今起至4月10日可以报名,赛事将于4月24 日(周日)在巢湖市举行,骑行冠军最高可获得 1.5万元奖励。

据了解,比赛分为公路精英赛、山地耐力赛 两个组别,参赛选手控制在800人以内,计划公 路精英组200人,山地综合组380人,山地老年 组100人,山地女子组120人。其中:公路精英 组冠、亚、季军奖金分别为1.5万元、1万元、 6000元;山地综合组冠、亚、季军奖金分别为1 万元、7000元、4000元;山地女子组冠、亚、季 军奖金分别为7000元、4000元、3000元;山地 老年组冠、亚、季军奖金分别为3000元、2000 元、1500元。

报名时间为3月15日10:00~4月10日 18:00(额满即止)。市民通过以下方式报名:

网上报名:填写参赛报名表电子版,传至大赛组 委会指定邮箱:447280861@qq.com;登录报名 系统自行录入报名(bike.ch365.com.cn)。

相关新闻

又讯(陈莹莹记者于彩丽) 2016环巢湖 国际骑游大会自3月21日(下周一)可报名,赛事 将于5月7日(周六)在渡江战役纪念馆南广场举 行。骑游大会设立男子组、女子组、家庭组、青少 年组4个组别,选手可参加嘉年华活动赢奖品。

报名时间为2016年3月21日10:00~4月 20日18:00,市民可通过以下方式报名:

现场报名:合肥市体育指导中心(阜阳路与 阜南路交口五环大厦3楼,联系人:苏景浩,电 话 0551-62633035);合作企业报名点:捷安特自 行车合肥市各专卖店,美利达自行车合肥市各 专卖店。



合肥市小庙镇49岁的刘广 翠,当年从老父亲手里接下制秤 这门手艺活时,还待字闺中,没 有成家。20多年默默坚守,制秤 生意逐渐冷清,但手艺活的精准 和内心的坚守并没有丝毫改 变。刘广翠算了一下,挑选、刨 木、制胚、打磨、包铜管、再打磨、 校正……经过十余道工序,以及 反复的校准,直至完工,通常要 花1天时间,只能卖50多块钱。 "别看秤不大,称的可是良心。 在做秤期间,也有人上门要加钱 做"八两秤",意图很明显,但被 刘广翠一口回绝

张敏 杨鸿雁 星级记者 俞宝强 文/图

合肥商品房退房摇号房源昨公示

8193元单价能在政务区买房

报、安徽财经网记者从合肥市房产局获悉,第九 期商品房退房认购摇号房源即日起至3月29日 在合肥市房产局官网公示,其中包括了政务区的 退房,最低单价为8193元/平方米,符合条件的 认购人皆可参与认购、取得认购摇号号码。

据了解,本期共有72间摇号房源,房屋类型 涉及住宅、商业、办公等多种业态,其中住宅53 套,商业3间,办公16间。这些摇号房源的房价 普遍比目前市场售价要低,单价最低的一套住宅 为阿奎利亚·米兰堡 18#621 室(35.88 平方米), 单价3895元/平方米。

更为难得的是,热门区域的退房房源也出现在 本期摇号认购房源中,比如,政务区凯旋门小区15 幢2205室(243.69平方米),单价9182元/平方米, 远低于目前该小区二手房销售均价。内森庄园B3 幢1701室(205.1平方米),单价8193元/平方米。

根据规定,认购人须具有合肥市户口(不含四 县及巢湖市);且不得同时申请认购多个房源、获取 两个及两个以上认购号码;往期已中过签的认购人 不得再次申请认购;认购人家庭无住房的才能参与 住宅认购,认购人家庭其他成员视同参与认购。认 购人家庭成员含认购人、配偶及未成年子女。

需特别提醒的是:认购资格申请和取得认购 摇号号码等业务在合肥滨湖要素大市场办理。 商品房管理科地址:合肥市滨湖新区徽州大道与 南京路交口要素大市场西南角D区三层;联系电 话:62617430。



"妹妹勒死姐姐案"追踪:

嫌犯因患精神疾病 被警方建议强制医疗

星报讯(钱小秀记者马冰璐) 今年1月9日,合肥市 霍山路附近发生一起悲剧,一女子被发现死在家中,脖子 上系着一根跳绳,有明显勒痕。而犯罪嫌疑人正是她的亲 妹妹丽丽(化名)。昨日,市场星报、安徽财经网记者获悉, 因丽丽患有精神疾病,警方已将强制医疗意见书移交检 方,建议对其进行强制医疗。

据了解,32岁的犯罪嫌疑人丽丽患有精神疾病,而 她的姐姐不仅下肢残疾还有智力障碍。据悉,丽丽曾上 过大学,毕业后还曾工作过一段时间,平日里病情全靠 药物维持。

据悉,经鉴定,丽丽患有精神分裂症,作案时处于发病 期,无刑事责任能力。因此,警方建议对其进行强制医疗。

"酸汤鱼饭馆老板娘被杀案"追踪: 嫌犯被检方批捕

星报讯(钱小秀记者马冰璐) 2月5日晚,合肥市龙 泉路与潜山路交口东侧一酸汤鱼饭馆的老板娘被人持刀 杀害,事发后,嫌犯开车到颍上路与义井路交口又将一花 店老板娘劫持(本报曾报道)。昨日,犯罪嫌疑人喻某某因 涉嫌故意杀人罪被合肥市蜀山区检察院批捕。

据了解,2001年,喻某某在南昌故意伤害致一人死亡 后一直在逃。2008年,他在贵阳火车站花了2万元通过 "黄牛"办了一张二代身份证,之后摇身一变成了"龙某"。 窜至合肥,后与酸汤鱼饭馆老板娘王某生活在一起。据了 解,案发当天,喻某某因借款一事与王某发生争吵,后持刀 将王某杀害。

随后,他又驾车来到贵池路与岳西路交口某饭店,持 刀意图杀害该饭店老板娘,最终在众人阻止下杀人未果。 此后,他窜至庐阳区义井路一花店,持刀将该花店老板娘 劫持,在与警方对峙约40分钟后,他弃械投降。

合肥御景湾一宾馆内 男子疑吸毒身亡

星报讯(本报记者) 昨日上午,合肥市御景湾一宾 馆内一男子身亡,警方已介入调查。昨日上午,市场星报、 安徽财经网记者来到合肥市御景湾,经多方了解,事发地 点为御景湾 C座内某宾馆。据知情人士介绍,死亡男子疑 系吸食冰毒过量死亡。

合肥市一院明天有睡眠日义诊

星报讯(苏洁记者李皖婷)3月21日是"世界睡眠 日",今年睡眠日的主题是"美好睡眠,放飞梦想"。3月 16日(明天)下午3:00,合肥市一院本部将在门诊楼一楼 举行义诊活动,现场将有多位资深专家免费坐诊,为市民 答疑解惑,并提供专业的睡眠知识咨询服务。

彩票开奖台

中国福利彩票"乐透型15选5"玩法

第2016067期 中奖号码:05、07、09、10、12 六省市中奖注数 安徽中奖注数(注) 每注金额(元) 2013 1499 11004

六省市投注总额:774226元,安徽投注总额:132704元 奖池奖金:2155075元 "安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告

第 2016067 期 中奖号码: 04、06、07、18、21

奖级	中奖注数(注)	每注奖额(元)	各等奖奖金总额(元)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	16	100	1600	
三等奖	317	10	3170	
本期投注总额:15474元,奖池奖金:7681元				

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第16067期 中奖号码:445

奖级	中奖注数(注)	每注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
直选	/	1040	92	
组选3	/	346	98	
组选6	/	173	/	
本省投注总额371754元				

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第16067期 中奖号码:44550

 奖级
 全国中奖注数(注)
 本省中奖注数(注)
 每注奖金(元)

 直选
 51
 /
 100000

中国福利彩票3D玩法 第2016067期 中奖号码:001

奖级	中奖注数 (注)	各等奖 奖金总额(元)	毎注金额(元)
单选	135	140400	1040
组选三	265	91690	346
组选六	/	/	173
★期代注音類 100cccc 二 松油水合 40c1c7二			

全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第 16029 期 中校号码,其本号码 20 22 29 32 105 12

中奖号码:基本号码20、26、27、29、32+05、12			
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金 (元)	本省中奖注数
一等奖	3	8208990	/
一等奖	(追加)1	4925394	/
二等奖	46	119796	/
二等奖	(追加)11	71877	/
三等奖	1087	1894	1
三等奖	(追加)344	1136	1
四等奖	43827	200	/
四等奖	(追加)12685	100	/
五等奖	742319	10	/
五等奖	(追加)231187	5	1
六等奖	6103176	5	1

全国投注总额171706268元下期奖池:2479920749.79元

中国福利彩票"东方6+1"玩法

第2016029期 中奖号码:基本号码707514生肖码 羊				
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金額(元)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	0	0	0	
三等奖	4	0	10000	
四等奖	74	3	500	
五等奖	1070	100	50	
六等奖	22911	2088	5	

六省市投注总额:758436元,安徽投注总额:6 奖池奖金:57586830元

中国福利彩票"七乐彩"玩法第2016029期 基本号码:01、03、05、07、15、17、25特别号码09

奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	2	752830	0
二等奖	23	9351	1
三等奖	246	1748	9
四等奖	986	200	32
五等奖	7545	50	302
六等奖	14807	10	488
七等奖	89020	5	3459

全国投注总额:6772578元,安徽投注总额:249994元